

ZMĚNOVÝ LIST: Zámečnické výrobky		číslo ZL: ZL27
Název akce:	„Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“	
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	
Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zástupce GD	
Datum:	14.4.2023	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projekt neřešil ochranu budovy u vjezdů do garáží v případě kontaktu s automobilem. Nebyla specifikována povrchová úprava pozice Z/17.</p> <p><u>Nové řešení:</u> Ochrana vjezdu vytvořena ze zámečnické konstrukce z trubky, umístěné do betonových základů u vjezdu do garáží. Pozice Z/17 pozinkována žárovým zinkem.</p> <p><u>Zdůvodnění změny:</u> Pro ochranu budovy před kontaktu s automobilem při zajištění do garáží byly vytvořeny ochranné konstrukce. Povrchová úprava pozice Z/17 doplněna pro vytvoření ochranné povrchové úpravy před okolními vlivy.</p> <p><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Odstavec 5, § 222 - Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 		
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
53 731,10 Kč		<u>NE</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: Ing. Petr Durčák		Souhlasím: Hana Pastyříková
Datum: 25.4.2023		Datum: 25.4.2023
..... (jméno, příjmení, podpis)	 (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.)		Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu Jihomoravského kraje)
Datum: 25.4.2023		Datum: 25.4.2023
..... (jméno, příjmení, podpis)	 (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna**

Objekt: **ZL27 Zámečnické výrobky**

Rozpočet: **ZL27 Zámečnické výrobky**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70888337**
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.** IČO: **26961474**
Nováčkova 233/18 DIČ: **CZ26961474**
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 049,10
PSV	23 682,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	53 731,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 731,10 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

Cena celkem bez DPH **53 731,00 CZK**

v BRNĚ

dne 14.4.2013



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 944,85	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 049,75	19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 054,50	24
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23 682,00	44
Cena celkem					53 731,10	100

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL27	Zámečnické výrobky
R:	ZL27	Zámečnické výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						6 944,85	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,05000	1 475,00	4 498,75	RTS 23/ I
		patky pro Z/17 : 4*(0,4*0,4*0,8)		0,51200			
		patky pro Z/16 : 2*(0,8*0,9*0,8)		1,15200			
		patky pro zábrany u vjezdů : 3*(0,7*0,6*0,8)		1,00800			
		1*(0,9*0,6*0,7)		0,37800			
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,05000	271,00	826,55	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,05000		3,05000			
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3,05000	2,00	6,10	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,05000		3,05000			
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,05000	529,00	1 613,45	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,05000		3,05000			
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						10 049,75	
5	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	3,05000	3 295,00	10 049,75	RTS 23/ I
		patky pro Z/17 : 4*(0,4*0,4*0,8)		0,51200			
		patky pro Z/16 : 2*(0,8*0,9*0,8)		1,15200			
		patky pro zábrany u vjezdů : 3*(0,7*0,6*0,8)		1,00800			
		1*(0,9*0,6*0,7)		0,37800			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 054,50	
6	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	32,00000	294,00	9 408,00	SOD
		zábrany do vjezdu : 4*2*4		32,00000			
7	14125321R	Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 76,0 x 3,2 mm	m	8,25000	442,00	3 646,50	RTS 23/ I
		zábrany do vjezdu : 3*(0,8+0,4+0,8)		6,00000			
		(0,8+0,65+0,8)		2,25000			
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						23 682,00	
8	13890204R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 100 kg do 500 kg	kg	725,40000	20,00	14 508,00	SOD
		pozinkování výrobku Z/17 :					
		HEB 100 : 20,4*12		244,80000			
		HEB 120 : 26,7*12		320,40000			
		Jackl 60x60x4 : 6,7*18		120,60000			
		Jackl 40x40x3 : 3,3*12		39,60000			
9	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	69,50000	98,00	6 811,00	SOD
		zábrany do vjezdu : 3*(0,8+0,4+0,8)*6+5*3		51,00000			
		(0,8+0,65+0,8)*6+5		18,50000			
10	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	69,50000	34,00	2 363,00	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 69,50000		69,50000			